CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG & CÔNG NGHỆ QUỲNH AN
Điạ chỉ: 592 Lê Hồng Phong, Nha Trang,Khánh Hoà

Website: www.solar-nhatrang.com

1
www.solar-nhatrang.com

DANH MỤC HỒ SƠ

STT NỘI DUNG TRANG

1 THƯ NGỎ 2

2 THÔNG TIN CÔNG TY 3

3 GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ KINH DOANH 4

6 SƠ ĐỒ TỔ CHỨC CÔNG TY  9

7 DANH SÁCH NHÂN SỰ CÔNG TY 10

9 NĂNG LỰC MÁY MÓC, THIẾT BỊ 11

10 NĂNG LỰC TÀI CHÍNH CÔNG TY 12

11 DANH SÁCH CÁC HỢP ĐỒNG THỰC HIỆN 13

CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG & CÔNG NGHỆ QUỲNH AN
Điạ chỉ: 592 Lê Hồng Phong, Nha Trang,Khánh Hoà

Website: www.solar-nhatrang.com

2
www.solar-nhatrang.com

THƯ NGỎ

Kính gửi: Quý khách hàng

Lời đầu tiên, Công ty TNHH Xây Dựng & Công Nghệ Quỳnh An xin trân trọng cảm ơn

Quý khách hàng đã lựa chọn dịch vụ Kỹ Thuật Công Nghệ của chúng tôi.

Cùng với sự phát triển mạnh mẽ của nền kinh tế Việt Nam trong những năm qua, nhu cầu

về nhà ở ngày càng tăng cao. Với xu thế xã hội hóa ngày càng tăng trong lĩnh vực xây dựng

cơ bản đã thúc đẩy sự phát triển mạnh mẽ của các dịch vụ Kỹ Thuật Công Nghệ như: Cung

cấp,tư vẫn Thiết kế và Thi công các hạng mục công trình Điện Năng Lượng Mặt Trời và

Kỹ Thuật Công Nghệ

Hòa chung với sự phát triển đó, Công ty TNHH Xây Dựng & Công Nghệ Quỳnh An  đã

được thành lập năm 2020 bởi những kỹ sư , kỹ thuật có kinh nghiệm và đã từng tham gia

các dự án quy mô lớn.

Bằng sự nỗ lực không ngừng của Công ty và sự tín nhiệm của Quý khách hàng, đến nay

Công ty TNHH Xây Dựng & Công Nghệ Quỳnh An đã và đang thực hiện Tư vẫn Thiết kế

và Thi công các hạng mục về Điện Năng Lượng Mặt Trời và Kỹ Thuật Công Nghệ các dự

án vừa và nhỏ như :  các công trình fam,cơ sở doanh nghiệp sản xuất, nhà hàng, khách sạn

, các khu đô thị chung cư , các hộ gia đình và các hạng mục công trình khác.

Với phương châm “Tạo dựng niềm tin”, Công ty TNHH Xây Dựng & Công Nghệ Quỳnh

An rất mong muốn được tiếp tục hợp tác, cung cấp các dịch vụ tư vấn Kỹ Thuật Công Nghệ

đến Quý khách hàng, góp phần tạo ra các sản phẩm xây dựng chất lượng cho xã hội và lợi

ích Quý khách hàng.

Xin gửi đến Quý khách hàng lời chào trân trọng!

                                                                 Giám đốc Công Ty

                                                                                                Trần Duy Hậu

CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG & CÔNG NGHỆ QUỲNH AN
Điạ chỉ: 592 Lê Hồng Phong, Nha Trang,Khánh Hoà

Website: www.solar-nhatrang.com

3
www.solar-nhatrang.com

THÔNG TIN CÔNG TY

1. Thông tin chung về Công ty:
2. Nơi và năm thành lập doanh nghiệp:

3. Đăng ký kinh doanh lần đầu số: 4201905278 do Sở Kế hoạch đầu tư Khánh Hoà

4.  cấp ngày 28/08/2020 với tên gọi Công ty TNHH Xây Dựng & Công Nghệ Quỳnh
An

5. Các dịch vụ Kỹ Thuật Công Nghệ chủ yếu:

6. Khảo sát mặt bằng vị trí lắp đặt công trình.

7. Thiết kế công trình Điện năng lượng mặt trời

8. Giám sát thi công hệ thống Điện năng lượng mặt trời

9. Giám sát công tác hoàn thiện, lắp đặt thiết bị Điện năng lượng mặt trời hoàn thiện

10. Thi công các dự án Điện năng lượng mặt trời

Số năm kinh nghiệm:

Công ty TNHH Xây Dựng & Công Nghệ Quỳnh An được thành lập lần đầu ngày
28/08/2020  Tính đến nay Công ty đã có 04 năm kinh nghiệm trong lĩnh vực tư vẫn
thiết kế thi công các công trình Điện năng lượng mặt trời và Kỹ Thuật Công Nghệ

 Tên công ty: CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG & CÔNG NGHỆ
QUỲNH AN

 Địa chỉ: Điạ chỉ: 592 Lê Hồng Phong, Nha Trang, Khánh Hoà
 Do Ông:  Trần Duy Hậu                   Chức vụ:          Giám đốc
 Điện thoại : 0907.623.999
 Tài khoản số: 29962999

 Mở tại :
Ngân hàng TMCP Đông Nam Á SeaBank – Chi nhánh
Nha Trang, Khánh Hoà

 Mã số thuế:  4201905278

CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG & CÔNG NGHỆ QUỲNH AN
Điạ chỉ: 592 Lê Hồng Phong, Nha Trang,Khánh Hoà

Website: www.solar-nhatrang.com

4
www.solar-nhatrang.com

               GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ KINH DOANH

CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG & CÔNG NGHỆ QUỲNH AN
Điạ chỉ: 592 Lê Hồng Phong, Nha Trang,Khánh Hoà

Website: www.solar-nhatrang.com

5
www.solar-nhatrang.com

CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG & CÔNG NGHỆ QUỲNH AN
Điạ chỉ: 592 Lê Hồng Phong, Nha Trang,Khánh Hoà

Website: www.solar-nhatrang.com

6
www.solar-nhatrang.com

‘

CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG & CÔNG NGHỆ QUỲNH AN
Điạ chỉ: 592 Lê Hồng Phong, Nha Trang,Khánh Hoà

Website: www.solar-nhatrang.com

7
www.solar-nhatrang.com

CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG & CÔNG NGHỆ QUỲNH AN
Điạ chỉ: 592 Lê Hồng Phong, Nha Trang,Khánh Hoà

Website: www.solar-nhatrang.com

8
www.solar-nhatrang.com

CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG & CÔNG NGHỆ QUỲNH AN
Điạ chỉ: 592 Lê Hồng Phong, Nha Trang,Khánh Hoà

Website: www.solar-nhatrang.com

9
www.solar-nhatrang.com

SƠ ĐỒ TỔ CHỨC CÔNG TY

GIÁM ĐỐC

P. KẾ HOẠCH
   KỸ THUẬT

P. KINH DOANH       P. KẾ TOÁN
    HÀNH CHÍNH

ĐỘI THI
CÔNG SỐ 1

ĐỘI THI
CÔNG SỐ 2

ĐỘI THI CÔNG
SỐ 3

ĐỘI THI
CÔNG SỐ 4

CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG & CÔNG NGHỆ QUỲNH AN
Điạ chỉ: 592 Lê Hồng Phong, Nha Trang,Khánh Hoà

Website: www.solar-nhatrang.com

10
www.solar-nhatrang.com

DANH SÁCH NHÂN SỰ CÔNG TY

Stt Họ tên Chức vụ
Trình độ

học vấn

Số năm

kinh nghiệm

I BAN LÃNH ĐẠO

1 Trần Duy Hậu           Giám đốc Đại học 8

II NHÓM QUẢN LÝ

2 Đàm Văn Thiên
Trưởng phòng

Kế hoạch - Kỹ thuật
Kỹ sư điện 8

3 Đinh Hoàng Diệp
Trưởng phòng kinh

doanh - CSKH
Kỹ sư điện 8

4 Đỗ Thị Hải Uyên Kế Toán Trưởng CDSP Nha Trang 6

CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG & CÔNG NGHỆ QUỲNH AN
Điạ chỉ: 592 Lê Hồng Phong, Nha Trang,Khánh Hoà

Website: www.solar-nhatrang.com

11
www.solar-nhatrang.com

NĂNG LỰC MÁY MÓC, THIẾT BỊ

Stt Tên thiết bị Số lượng Nước sản xuất

1 Máy Scaner 01 Nhật

2 Máy tính xách tay 2 Nhật

3 Máy tính để bàn 4 Trung Quốc

4 Máy in Laser A4 1 Trung Quốc

5 Máy in Laser A3 0

6 Máy in đồ họa màu 01 Nhật

7 Máy pin bắn vít  10 Nhật

8 Máy cắt tay  3 Nhật

9 Máy đo điện trở đất  02 Nhật

10 Máy bấm đầu cos thuỷ lực  02 Trung quốc

11 Trang thiết bị khác ( kìm,tua vít……)

12
Trang thiết bị văn phòng khác (máy
quay flay cam, máy ảnh……) 01 Trung Quốc

CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG & CÔNG NGHỆ QUỲNH AN
Điạ chỉ: 592 Lê Hồng Phong, Nha Trang,Khánh Hoà

Website: www.solar-nhatrang.com

12
www.solar-nhatrang.com

NĂNG LỰC TÀI CHÍNH CỦA NHÀ THẦU

1. Bảng tóm tắt số liệu tài chính:

STT Số liệu tài chính Năm 2020 Năm 2021 Năm 2022

1 Tổng tài sản 950.000.000 1.120.000đ 993.826.254

2 Tổng tài sản lưu động 145.205.542 39.725.647 145.490.641

3 Tổng nợ ngắn hạn 40.838.767 27.163.141 49.960.282

4 Doanh thu 624.469.200 163.975.973 243.518.285

5 Lợi nhuận trước thuế 91.624.134 25.098.364 43.945.724

6 Lợi nhuận sau thuế 59.555.687 16.313.000 28.564.665

CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG & CÔNG NGHỆ QUỲNH AN
Điạ chỉ: 592 Lê Hồng Phong, Nha Trang,Khánh Hoà

Website: www.solar-nhatrang.com

13
www.solar-nhatrang.com

DANH SÁCH MỘT SỐ CÁC HỢP ĐỒNG THỰC HIỆN

Stt Thông tin về hợp đồng và dự án Chủ đầu tư Tiến độ
thực hiện

1

    Dự án điện mặt trời áp mái
Địa chỉ: Đội 12, Thôn Trường Thạnh,
Huyện Duyên Khánh, Khánh Hoà

Ông :
Nguyễn Thành Hiệu

12/2020

2

Dự án điện mặt trời áp mái
Địa chỉ: Thôn Phú Bình 2, xã Cam
Tân, Huyện Cam Lâm , Khánh Hoà

Ông :
Lê Thanh Tòng

12/2020

3

Dự án điện mặt trời áp mái
Địa chỉ: 01 Trần Bình Trọng, TT
Duyên Khánh, Huyện Duyên Khánh ,
Khánh Hoà

Ông :
Nguyễn Thanh Phong

07/2023

4

Dự án điện mặt trời áp mái
Địa chỉ: Thôn Phước Hạ, Phước Đồng,
TP Nha Trang , Khánh Hoà

Ông : Nguyễn Tấn Khánh 02/2023

5

Dự án điện mặt trời áp mái
Địa chỉ: Thôn Phước Lộc, Phước
Đồng, TP Nha Trang , Khánh Hoà

Ông:  Nguyễn Đăng Thắng 05/2023

6

Dự án điện mặt trời áp mái
Địa chỉ: Đường Thích Quảng Đức,
Phước Hải, TP Nha Trang , Khánh Hoà

Ông : Lê Thế Dương 06/2023

7
Dự án điện mặt trời áp mái
Địa chỉ: 56 Trần Nhật Duật, Phước
Hoà, TP Nha Trang , Khánh Hoà.

Bà : Nguyễn Ngọc Thảo 11/2022

CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG & CÔNG NGHỆ QUỲNH AN
Điạ chỉ: 592 Lê Hồng Phong, Nha Trang,Khánh Hoà

Website: www.solar-nhatrang.com

14
www.solar-nhatrang.com

ẢNH PHỐI CẢNH VÀ THÔNG TIN MỘT SỐ DỰ ÁN

CÔNG TY TỔ CHỨC THỰC HIỆN

DỰ ÁN                ĐIỆN MẶT TRỜI ÁP MÁI

Địa điểm Số 58, Đường Thích Quảng Đức , TP. Nha Trang, KHánh Hoà.

Chủ đầu tư Ông : Lê Thế Dương

Tên gói thầu Điện mặt trời áp mái

Quy mô dự án  Hệ thống điện mặt hoà lưới bám tải 30kw zero-export

CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG & CÔNG NGHỆ QUỲNH AN
Điạ chỉ: 592 Lê Hồng Phong, Nha Trang,Khánh Hoà

Website: www.solar-nhatrang.com

15
www.solar-nhatrang.com

DỰ ÁN                ĐIỆN MẶT TRỜI ÁP MÁI

Địa điểm Phước Đồng  , TP. Nha Trang, KHánh Hoà.

Chủ đầu tư Ông : Nguyễn Tấn Khánh

Tên gói thầu Điện mặt trời hybrid ứng dụng trong nông nghiệp hiện đại.

Quy mô dự án  Hệ thống điện mặt trời hybrid 7kw có lưu trữ 6kwh

CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG & CÔNG NGHỆ QUỲNH AN
Điạ chỉ: 592 Lê Hồng Phong, Nha Trang,Khánh Hoà

Website: www.solar-nhatrang.com

16
www.solar-nhatrang.com

DỰ ÁN                ĐIỆN MẶT TRỜI ÁP MÁI

Địa điểm 56 Trần Nhật Duật  , TP. Nha Trang, KHánh Hoà.

Chủ đầu tư Bà : Nguyễn Ngọc Thảo

Tên gói thầu Điện mặt trời áp mái

Quy mô dự án
 Hệ thống điện mặt trời hybrid 10kw có lưu trữ pin

lithium 24kwh

CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG & CÔNG NGHỆ QUỲNH AN
Điạ chỉ: 592 Lê Hồng Phong, Nha Trang,Khánh Hoà

Website: www.solar-nhatrang.com

17
www.solar-nhatrang.com

DỰ ÁN                ĐIỆN MẶT TRỜI ÁP MÁI

Địa điểm KDT Mỹ Gia An Khánh  , TP. Nha Trang, Kánh Hoà.

Chủ đầu tư Ông :  NGUYỄN MINH THÁI

Tên gói thầu Điện mặt trời hybrid

Quy mô dự án
 Hệ thống điện mặt trời hybrid 5kw có lưu trữ pin lithium

6kwh

CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG & CÔNG NGHỆ QUỲNH AN
Điạ chỉ: 592 Lê Hồng Phong, Nha Trang,Khánh Hoà

Website: www.solar-nhatrang.com

18
www.solar-nhatrang.com

DỰ ÁN                ĐIỆN MẶT TRỜI ÁP MÁI

Địa điểm Phước Đồng  , TP. Nha Trang, KHánh Hoà.

Chủ đầu tư Ông : Nguyễn Văn Thắng

Tên gói thầu Điện mặt trời hybrid ứng dụng trong nông nghiệp hiện đại.

Quy mô dự án  Hệ thống điện mặt trời áp mái zero-export 3kwp

ẢNH PHỐI CẢNH VÀ THÔNG TIN MỘT SỐ DỰ ÁN
CÔNG TY TỔ CHỨC THỰC HIỆN

CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG & CÔNG NGHỆ QUỲNH AN
Điạ chỉ: 592 Lê Hồng Phong, Nha Trang,Khánh Hoà

Website: www.solar-nhatrang.com

19
www.solar-nhatrang.com

DỰ ÁN BẢO TRÌ SỬA CHỮA NHÀ MÁY ĐIỆN MẶT TRỜI

Địa điểm Cam Lâm, KHánh Hoà.

Chủ đầu tư Ông : Nguyễn Thanh Bình

Tên gói thầu Điện mặt trời áp mái

Quy mô dự án  Hệ thống điện mặt hoà lưới bám tải 6Mw

CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG & CÔNG NGHỆ QUỲNH AN
Điạ chỉ: 592 Lê Hồng Phong, Nha Trang,Khánh Hoà

Website: www.solar-nhatrang.com

20
www.solar-nhatrang.com

THÔNG TIN MỘT SỐ HỢP ĐỒNG

CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG & CÔNG NGHỆ QUỲNH AN
Điạ chỉ: 592 Lê Hồng Phong, Nha Trang,Khánh Hoà

Website: www.solar-nhatrang.com

21
www.solar-nhatrang.com

CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG & CÔNG NGHỆ QUỲNH AN
Điạ chỉ: 592 Lê Hồng Phong, Nha Trang,Khánh Hoà

Website: www.solar-nhatrang.com

22
www.solar-nhatrang.com

CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG & CÔNG NGHỆ QUỲNH AN
Điạ chỉ: 592 Lê Hồng Phong, Nha Trang,Khánh Hoà

Website: www.solar-nhatrang.com

23
www.solar-nhatrang.com

CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG & CÔNG NGHỆ QUỲNH AN
Điạ chỉ: 592 Lê Hồng Phong, Nha Trang,Khánh Hoà

Website: www.solar-nhatrang.com

24
www.solar-nhatrang.com

CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG & CÔNG NGHỆ QUỲNH AN
Điạ chỉ: 592 Lê Hồng Phong, Nha Trang,Khánh Hoà

Website: www.solar-nhatrang.com

25
www.solar-nhatrang.com

CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG & CÔNG NGHỆ QUỲNH AN
Điạ chỉ: 592 Lê Hồng Phong, Nha Trang,Khánh Hoà

Website: www.solar-nhatrang.com

26
www.solar-nhatrang.com

CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG & CÔNG NGHỆ QUỲNH AN
Điạ chỉ: 592 Lê Hồng Phong, Nha Trang,Khánh Hoà

Website: www.solar-nhatrang.com

27
www.solar-nhatrang.com